
ご 挨 拶 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて 弊社は４月１日付けにて組織変更と執行役員の一部異動を行い 下記新体制にて業務を 

執り行うことといたしました 

また ６月２日に開催予定の定時株主総会に付議される取締役候補者および監査役候補者を決定

いたしました 

この体制をもちまして 貴社のご期待に添うことができますよう 精進いたす所存でございます 

今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

２０２３年４月 

日本梱 運輸倉庫株式会社 

黒岩 正勝 

大岡 誠司 

記 

【組織変更】 

１．新設 

  ・西日本統括部 中部事業部 鈴鹿センター営業所にアフターサービスセンターを新設 

   ・西日本統括部 中部事業部に東海営業所開設準備室を新設 

  

２．統合 

   ・東日本統括部 東京事業部と東日本統括部 神奈川事業部を統合し 
東日本統括部 首都圏事業部とする 

 

３．廃止 

   ・西日本統括部 中部事業部 事業推進部を廃止 

   ・第一営業本部 埼玉再開発プロジェクトを廃止 

 

 

 

 

代表取締役 
会    長 

代表取締役 
社 長 



 

役 員 体 制（2023 年 4 月 1 日付） 

 

【取締役】 

 代表取締役会長      黒岩
くろいわ

 正勝
まさかつ

 

 代表取締役社長      大岡
おおおか

 誠司
せいじ

 

 代表取締役               阿邊
あ べ

 隆司
たかし

 

 取締役          海野
うんの

 克也
かつや

 

 取締役                江原
えはら

 勝
かつ

雅
まさ

 

 取締役               田代
た し ろ

 和晃
かずあき

 

 

【監査役】 

 監査役         川
かわ

﨑
さき

 秀樹
ひ で き

 

 監査役（非常勤）     神尾
か み お

 敦子
あ つ こ

 

 

【執行役員】 

 副社長執行役員      阿邊
あ べ

 隆司
た か し

         第二営業本部長 

 専務執行役員       海野
う ん の

 克也
か つ や

         管理本部長 

 常務執行役員       江原
え は ら

 勝
かつ

雅
まさ

         管理本部副本部長、自動車部長、輸送安全管理室長 

 常務執行役員       田代
た し ろ

 和晃
かずあき

         第一営業本部長、東日本統括部長、ＡＥＯ管理室長 

 常務執行役員       黒岩
くろいわ

 秀
ひで

彰
あき

         第二営業本部副本部長、西日本統括部長、大阪事務所長 

 常務執行役員        平
たいら

  大介
だいすけ

 (昇任)   物流革新プロジェクト室長、第一営業本部副本部長 

 執行役員          縣
あがた

  慶
け い

治
じ

         第一営業本部副本部長 

 執行役員         勝
かつ

井
い

 省二
しょうじ

         法務部長、リスク管理室長 

 執行役員         郡司
ぐ ん じ

 大祐
だいすけ

     中部事業部長、東海営業所開設準備室長、 

物流革新プロジェクト副室長 

 執行役員         杉田
す ぎ た

 哲男
て つ お

     総務部長、業務監査室長 

 執行役員         中島
なかじま

  傑
たかし

          国際営業部長 

 執行役員         舌間
し た ま

 正規
まさのり

 (新任)   埼玉事業部長 

 

 

尚 宮本 正克は ２０２２年７月３１日に執行役員を退任いたしました 

在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申し上げます 

 

 

 

 

 



 

役 員 体 制（2023 年 6 月２日予定） 

 

【取締役】 

代表取締役会長      黒岩
くろいわ

 正勝
まさかつ

 

代表取締役社長      大岡
おおおか

 誠司
せいじ

 

代表取締役               阿邊
あ べ

 隆司
たかし

 

取締役          海野
うんの

 克也
かつや

 

取締役                江原
えはら

 勝
かつ

雅
まさ

 

取締役               田代
た し ろ

 和晃
かずあき

 

 

【監査役】 

監査役         川
かわ

﨑
さき

 秀樹
ひ で き

 

監査役（非常勤）     神尾
か み お

 敦子
あ つ こ

 

 

【執行役員】 

副社長執行役員      阿邊
あ べ

 隆司
た か し

 

専務執行役員       海野
う ん の

 克也
か つ や

 

常務執行役員       江原
え は ら

 勝
かつ

雅
まさ

 

常務執行役員       田代
た し ろ

 和晃
かずあき

 

常務執行役員       黒岩
くろいわ

 秀
ひで

彰
あき

 

常務執行役員        平
たいら

  大介
だいすけ

 

執行役員          縣
あがた

  慶
け い

治
じ

 

執行役員         勝
かつ

井
い

 省二
しょうじ

 

執行役員         郡司
ぐ ん じ

 大祐
だいすけ

 

執行役員         杉田
す ぎ た

 哲男
て つ お

 

執行役員         中島
な か じ ま

  傑
たかし

 

執行役員         舌間
し た ま

 正規
まさのり

 

 

 

本年度より 新体制のご挨拶につきましては 昨今の社会情勢 環境への配慮等に鑑み 紙面送付を控えさせ

て頂くことといたしました 

今後とも引き続き 弊社ホームページのニュースリリースにてご案内させて頂きますので 何卒ご理解賜り

たくお願い申し上げます 

 

以上 


